

Başbakan'dan Mısır ordusuna çağrı



Politika / 12/02/2011

Başbakan Erdoğan, Mısır ordusuna demokrasi çağrısında bulundu. Mübarek'ten görevi devralan orduya yönetimi halka bırakması için mesaj gönderdi.

SAKARYA - Başbakan Erdoğan, Mısır lideri Mübarek'in görevi bırakmasının ardından yönetimi ele alan ordu seslendi "Şu aşamadan itibaren Mısır'da bir an önce adil ve serbest seçimlere gidilmeli, Mısır'da anayasal demokrasi tesis edilmelidir. Mısır halkının iradesi, şaibesiz ve şüphesiz bir biçimde sandığa yansımalıdır" dedi.

Başbakan Tayyip Erdoğan, toplu açılış için töreni için gittiği Sakarya'da yaptığı konuşmada, Mısır'daki gelişmelere de değindi. Erdoğan, Filistin, Lübnan ve Tunus gibi Mısır'ın Türkiye için önemli olduğunu vurguladı.

Kimsenin bunu başka yerlere çekmemesi uyarısında bulunan Başbakan, "Biz Mısır'a her zaman ilkesel baktık. Orada halkın taleplerinin duyulmasını istedik. Herkes sesiz kalırken, görmezden gelirken, herkes gözünü gönlünü Mısır'a kapatırken, biz çıktık kardeşçe, gönlümüzden geçeni ifade ettik."

Yeni dönemin Mısır için hayırlı olması dileğinde bulunan Erdoğan, "Şu aşamadan itibaren Mısır'da kaosa, istikrarsızlığa, özellikle de tahriklere müsaade edilmeden, bir an önce adil ve serbest seçimlere gidilmeli, Mısır'da anayasal demokrasi tesis edilmelidir. Mısır halkının iradesi, şaibesiz ve şüphesiz bir biçimde sandığa yansımalıdır" diye konuştu.

İKİNCİ PARTİ OLURSAK BEN GENEL BAŞKANLIĞI BIRAKMAYA HAZIRIM

Son zamanlarda bazı "grupçukların" çıkıp kendileriyle ilgili olarak yaptıkları bazı gösterilerde, "Mısır halkının sesinin dinlenmesini istiyorsunuz ama siz burada Türk halkının sesini dinlemiyorsunuz" dediklerini anlatan Erdoğan, şunları söyledi:

"Bir defa, elma ile armudu birbirine karıştırmayalım. Elma elmadır, armut armuttur. Bir defa şunu bileceğiz: Türkiye'de demokratik noktada bir sıkıntı mı var? 12 Haziran geliyor. Ey ana muhalefet! Yandaşlarınla, candaşlarınla demokratik mücadeleni ver. Sandık geliyor. Eğer benim milletim sana sandıkta iktidarı veriyorsa bizim başımız gözümüz üstüne hemen görevi zaten vereceğiz. Hatta ben daha ileri gidiyorum. Benim partim ikinci

parti olduğu zaman, ben genel başkanlığı bırakmaya hazır olduğumun ta eskiden sözünü verdim. Çünkü biz alışılmış liderlik profili çizmeyeceğiz. Eğer milletimiz bize diyorsa ki 'Sen ikincisin' o zaman 'Ha o zaman başarısız olduk' deriz, çekilirim ve bir başka arkadaşıyla bu yola devam eder, ben de arkasında onun hizmetkarı olurum. Bizim anlayışımız bu. Türkiye'ye biz bunu yerleştireceğiz. Biz koltuklardan şan şeref alan bir siyaset anlayışını değil, koltuklara şan ve şeref kazandıran bir siyaset anlayışını getirdik, getiriyoruz.

Bildiğiniz gibi koltuklara yapışanlar var. Bu ülkede, yıllar yılı, bırakamadılar oraları, kopamadılar, ayrılamadılar ama biz her zaman biliyoruz ki o koltukların hepsi gelip geçicidir. Şu ifadeyi söylemeden rahatsız olanlar oldu ülkede ve dünyada... Hani diyorum ya her zaman hepimiz faniyiz, bir gün gelecek öleceğiz. Öyle mi? Hoca efendi gelecek ne diyecek? 'Cumhurbaşkanı niyetine' demeyecek, 'Başbakan niyetine' demeyecek, 'trilyarder niyetine' demeyecek, istediğin kadar zengin ol. 'Er kişi niyetine' diyecek, 'Hatun kişi niyetine' diyecek. Koyacaklar o iki metreküp mezara çekip gidecekler, yanında kimse kalmayacak. Kefenin ve bu dünyada yaptıkların... Hayır yaptırısan hayırla yad edecekler, eğer kötülük yaptıysan hep lanetleyecekler, 'İyi ki gitti' diyecekler. İşte biz, Baki kalan bu kubbede, hoş bir seda imiş meğer, demek için çalışıyoruz. Mücadelemiz onun için. Arkamızdan eğer hayır duaları gelirse ne mutlu. İşte bugün açılışını yapacağımız eserlerle 81 vilayette bıraktığımız eserlerle hayırla yad edilirse ne mutlu." (ajanslar)